## Stadt Parchim Gemeindewahlbehörde

## Öffentliche Bekanntmachung der Stadt Parchim

Gemäß § 9 Abs. 3 Landes- und Kommunalwahlgesetz - LKWG M-V ist

## Gemeindewahlleiterin:

Name:

Kerstin Ostermann

Dienstanschrift:

Stadt Parchim Schuhmarkt 1 19370 Parchim

Dienstsitz:

Blutstraße 5

19370 Parchim

Tel.:

03871 / 71 320 03871 / 71 313

Fax:

## Stellvertretender Gemeindewahlleiter:

Name:

Detlef Pellin

Dienstanschrift:

Stadt Parchim

Schuhmarkt 1 19370 Parchim

Dienstsitz:

Blutstraße 5

19370 Parchim

Tel.:

03871 / 71 513

Fax:

03871 / 71 566

Parchim, den 31.01.2019

Flörke

Bürgermeister